
OPOSICION (PROPIEDAD)
AUXILIAR ADMINISTRACION GENERAL. 20pl. 18-19-20-22

PUNTUACIONTURNO

                Concluidos todos los ejercicios/valoraciones de la selección de referencia y sumadas todas las
puntuaciones obtenidas en las mismas, el resultado, por orden de puntuación, ha sido:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

****914** LIBRE 25,390CARREÑO  C, ANA ISABEL
****202** LIBRE 25,325ROBLES L, NOELIA
****808** LIBRE 25,288ALVAREZ M, GEMA
****283** LIBRE 25,195CORTES D, CARMEN
****527** LIBRE 25,150GUERRERO R, SONIA
****473** LIBRE 24,840LOPEZ R, MARIA DEL PILAR
****255** LIBRE 24,665GOMEZ G, ROSA MARIA
****321** LIBRE 24,073MARTINEZ C, SONIA
****514** Libre 24,043AMAT C, MARIA JESUS
****663** LIBRE 23,948MORENO D, ANA
****413** LIBRE 23,860CORRAL A, RAQUEL
****175** LIBRE 23,560GUILLEN C, PATRICIA
****520** LIBRE 23,405PRADOS H, MARIA DE LOS ANGELES
****508** LIBRE 23,190INGELMO  C, Mª DEL ROCIO
****974** LIBRE 23,005LIZARTE  M, INMACULADA
****902** LIBRE 22,903AGUILERA R, SARA
****930** LIBRE 22,855REQUENA M, MARIA TERESA
****666** LIBRE 22,613RUIZ J, JOSE
****522** LIBRE 22,235GOMEZ M, OLGA MARIA
****736** LIBRE 22,108MANRIQUE V, MARIA JOSE
****833** LIBRE 21,668MALENO M, FRANCISCO JESUS
****810** LIBRE 21,598HURTADO C, JOSE MARIA
****886** LIBRE 21,390MEDINA S, GEMA MARIA
****004** LIBRE 21,270ESCAMEZ  M, PATRICIA
****220** LIBRE 21,108CAPEL M, MARIA
****385** LIBRE 21,045RIVERA  G, FRANCISCA RAM.
****692** LIBRE 20,895GARCIA G, LORENA
****485** LIBRE 20,883GARCIA R, NAYARA
****686** LIBRE 20,808LÓPEZ G, CARMEN
****958** LIBRE 20,718FELICES S, ESPERANZA
****717** RESTRINGIDO 20,665ABAD C, ANA MARIA
****049** LIBRE 20,638CASTAÑO F, MIRIAM
****727** LIBRE 20,565GARCIA C, BELEN
****688** LIBRE 20,518JIMENEZ  M, ROQUE JESUS
****977** LIBRE 20,495BOCANEGRA G, ANA VICTORIA
****584** LIBRE 20,443SERRANO S, VANESA
****134** LIBRE 20,373HERNANDEZ S, FRANCISCA MARIA
****841** LIBRE 20,288PIPO A, MIRIAM
****831** LIBRE 19,975MORENO  R, JOSE ANTONIO
****244** LIBRE 19,523TERUEL  G, ISABEL
****974** LIBRE 19,463GARCIA F, BEGOÑA
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OPOSICION (PROPIEDAD)
AUXILIAR ADMINISTRACION GENERAL. 20pl. 18-19-20-22

PUNTUACIONTURNOD.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

****566** LIBRE 19,035MARTIN V, ROCIO
****173** LIBRE 19,015GARCIA  R, DOLORES
****863** LIBRE 18,678GRANADOS  R, BEGOÑA
****053** LIBRE 18,628FERNANDEZ B, PAULA SOLEDAD
****233** LIBRE 18,468MARTOS  R, ISABEL MARIA
****229** LIBRE 18,418CRUZ S, ALICIA
****234** LIBRE 18,265PEREZ  S, JUAN
****267** Libre 17,990QUILES P, MARIA JOSE

                En consecuencia, este Tribunal propone el nombramiento en propiedad o contratación laboral fija, por el
siguiente orden:

TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****914** CARREÑO  C, ANA ISABEL LIBRE
****202** ROBLES L, NOELIA LIBRE
****808** ALVAREZ M, GEMA LIBRE
****283** CORTES D, CARMEN LIBRE
****527** GUERRERO R, SONIA LIBRE
****473** LOPEZ R, MARIA DEL PILAR LIBRE
****255** GOMEZ G, ROSA MARIA LIBRE
****321** MARTINEZ C, SONIA LIBRE
****514** AMAT C, MARIA JESUS Libre
****663** MORENO D, ANA LIBRE
****413** CORRAL A, RAQUEL LIBRE
****175** GUILLEN C, PATRICIA LIBRE
****520** PRADOS H, MARIA DE LOS ANGELES LIBRE
****508** INGELMO  C, Mª DEL ROCIO LIBRE
****974** LIZARTE  M, INMACULADA LIBRE
****717** ABAD C, ANA MARIA RESTRINGIDO

Quien/es de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria deberá/n presentar en la Sección de
Personal, Negociado de Selección, en el plazo de 20 días naturales, la documentación señalada  en  dichas  bases.

             El  Tribunal  declara  capacitado  para la prestación de servicios, con carácter temporal en puesto análogo,
con sujeción a  lo establecido en e l artículo 23  del  Reglamento  de Selección de Personal de la Diputación
Provincial de Almería, a:
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APELLIDOS Y NOMBRED.N.I

AGUILERA R, SARA****902**
REQUENA M, MARIA TERESA****930**
RUIZ J, JOSE****666**
GOMEZ M, OLGA MARIA****522**
MANRIQUE V, MARIA JOSE****736**
MALENO M, FRANCISCO JESUS****833**
HURTADO C, JOSE MARIA****810**
MEDINA S, GEMA MARIA****886**
ESCAMEZ  M, PATRICIA****004**
CAPEL M, MARIA****220**
RIVERA  G, FRANCISCA RAM.****385**
GARCIA G, LORENA****692**
GARCIA R, NAYARA****485**
LÓPEZ G, CARMEN****686**
FELICES S, ESPERANZA****958**
CASTAÑO F, MIRIAM****049**
GARCIA C, BELEN****727**
JIMENEZ  M, ROQUE JESUS****688**
BOCANEGRA G, ANA VICTORIA****977**
SERRANO S, VANESA****584**
HERNANDEZ S, FRANCISCA MARIA****134**
PIPO A, MIRIAM****841**
MORENO R, JOSE ANTONIO****831**
TERUEL  G, ISABEL****244**
GARCIA F, BEGOÑA****974**
MARTIN V, ROCIO****566**
GARCIA  R, DOLORES****173**
GRANADOS  R, BEGOÑA****863**
FERNANDEZ B, PAULA SOLEDAD****053**
MARTOS  R, ISABEL MARIA****233**
CRUZ S, ALICIA****229**
PEREZ  S, JUAN****234**
QUILES P, MARIA JOSE****267**

            Asimismo, se pone en conocimiento de los interesados que podrán interponer recurso de alzada ante el
Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la publicación de la propuesta
del  tribunal en el Tablón de Edictos de la Excma. Diputación Provincial de Almería, de conformidad con lo dispuesto
en los arts.121 y ss. de la ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las AAPP., sin
perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime pertinente.
        Lo que se hace público para general conocimiento y en especial, de los interesados.
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